o Agencia para el Desarrollo
o de Industrias Creativas v
Digitales de Jalisco

O

DIRECTORIO DE PERSONAL. AGENCIA PARA EL DESARROLLO DE INDUSTRIAS CREATIVAS Y DIGITALES DEL ESTADO DE
JALISCO 2020

NOMBRE DEL NIVEL DE
PUESTO SERVIDOR APELLIDOS FECHA DE ALTA TELEFONO Y EXT. CORREO ELECTRO INTITUCIONAL
PUESTO
PUBLICO
Director General Antonio Salazar Gémez 29 01/04/2019]30-30-70-97 antonio.salazar@jalisco.gob.mx
Coordinador General de rene.valencia@jalisco.gob.mx
Proyectos René Timoteo Valencia Rivera 22 05/08/2019|30-30-70-97 : ' AR
Directora Administrativa D Leticia Orozco Rubio 23 01/05/2019130-30-70-97 leticia.orozco@jalisco.gob.mx
Directora de Procesos . .
| celia.mondragon@jalisco.gob.mx
Legales Celia Guadalupe |Mondragon Rodriguez 22 01/05/2019]30-30-70-97
Directora de Inspectoria [Silvia Fabiola Madera Cabrera 22 fabiola.madera@jalisco.gob.mx
01/05/2019|30-30-70-97
Coordlnado.r de Unidad de Ana Rosa Arenas Franco 17 ana.arenas@jalisco.gob.mx
Transparencia e Informacion
01/05/2019|30-30-70-97
Enlace Administrativo Raquel Plascencia Heredia G 17 01/05/2019}30-30-70-97 raquel.plascencia@jalisco.gob.mx
Especialista de Proyectos ana.urena@ialisco.qob.mx
Especiales A Ana Carolina Urefia Garcia 17 01/05/2019}30-30-70-97 ' ' 000
Asistente Administrativo Luz Alondra Miramontes Navarrete 14 01/05/2019130-30-70-97 No cuenta con correo electronico Institucional
Auxiliar Tecnico C Felipe Morando Aguayo 14 01/05/2019130-30-70-97 No cuenta con correo electronico Institucional
Especialista Operativo Brandon Eduardo |Ramirez Hernandez 10 01/05/2019130-30-70-97 No cuenta con correo electronico Institucional
Coordinadora Especializado | Irma Ivette Carrillo Rodriguez 14 16/08/2019]30-30-70-97 irma.carrillo@jalisco.gob.mx
Director de Proyectos Rodrigo Gabriel |Arias Salles 23 01/11/2019)30-30-70-97 rodrigo.arias@jalisco.gob.mx
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